Протокол заседания общественного  фонда «Асқақ арман 2017» № 1

ГУ «Жетекшинская СОШ г.Павлодар»

село Жетекши                                                                                      10.09.2021 г.
Повестка дня:

1.Создание общественного фонда «Асқақ арман 2017» при ГУ «Жетекшинская СОШ города Павлодар»

2.Выборы председателя и секретаря общественного фонда «Асқақ арман 2017».

Заслушали:

1.По первому вопросу выступила директор школы Утегенова З.К, которая познакомила с положением общественного фонда, его структурой, полномочиями, правами и обязанностями членов общественного фонда.

2.По второму вопросу поступили предложения избрать председателем общественного фонда «Асқақ арман 2017» – Симоненко Мария Ивановна и секретарем общественного фонда «Асқақ арман 2017» - Тулеубаева Жанна Олжабековна.

Решение:

1)Информацию принять к сведению; назначить председателем общественного фонда «Асқақ арман 2017» – Симоненко Марию Ивановну и секретарем общественного фонда «Асқақ арман  2017» - Тулеубаеву Жанну Олжабековну.

2) Утвердить план работы общественного фонда «Асқақ арман 2017» на 2017-2018 учебный год.

3) Утвердить Устав общественного фонда «Асқақ арман 2017».

4) Назначить представителя от общественного фонда «Асқақ арман 2017» Симоненко М.И.

        Председатель ОФ «Асқақ арман 2017»                         Симоненко М.И.
        Секретарь ОФ  «Асқақ арман 2017»                              Тулеубаева Ж.О

Протокол заседания общественного  фонда «Асқақ арман 2017» № 2

ГУ «Жетекшинская СОШ г.Павлодар»

село Жетекши                                                                                      10.09.2017 г.
Повестка дня:

1.Обсуждение и подтверждение плана  работы общественного фонда «Асқақ арман 2017» на 2017-2018 учебный год.

2.Утверждение Устава  общественного фонда «Асқақ арман 2017»

3.Назначения предствителя от общественного фонда «Асқақ арман 2017»

Заслушали:

1. По первому вопросу выслушали председателя общественного фонда Симоненко М.И, где обсудили  и утвердили  «Положения общественного фонда «Асқақ арман 2017», приняли план работы на учебный год.

2.По второму вопросу выслушали председателя общественного фонда Симоненко М.И., где обсудили и утвердили Устав общественного фонда «Асқақ арман 2017».

3.Предложили назначить представителем для оформления документов Симоненко М.И.

Решение:

1)Утвердить положение общественного фонда «Асқақ арман 2017», принять план работы.

2)Утвердить Устав общественного фонда «Асқақ арман 2017».
3)Назначить представителем для оформления документов Симоненко М.И.

        Председатель ОФ «Асқақ арман 2017»                         Симоненко М.И.

        Секретарь ОФ  «Асқақ арман 2017»                              Тулеубаева Ж.О